
                       
10. KONFERENCE  

ČESKÉ PODOLOGICKÉ SPOLEČNOSTI  
 

 

   

      
      

 

                                                                
 

 PARTNEŘI                     

 

                                                             
                                                                     

                                                                         
                                                                                                                                

 

 

Vážení členové České podologické společnosti, vážení firemní partneři,  

dovolte, abych Vás pozval na jubilejní 10. konferenci naší společnosti a schůzi valné hromady, která se 

koná  v sobotu 11. 11. 2023 v Hotelu Populus, Praha 3, U Staré cihelny 11. Chcete-li se zúčastnit, prosím 

přihlaste se e-mailem na adrese podologie@seznam.cz nejpozději do 31. 10. 2023. 

Výraz Populus v latině znamená lid. Přijměte tedy pozvání, Vy - naši členové, náš lid se společnými zájmy 

a cíli, a přijďte si s námi slavnostně připít a ochutnat „narozeninový“ dort. Těšit se jako vždy můžete na 

zajímavý odborný program a naše firemní partnery. 

Generálním partnerem konference je firma CONETA s.r.o.  

Hlavním partnerem konference je firma ODEL LABORATORIES, s.r.o.  

Partnery konference jsou firmy BIS BIS s.r.o., HERBAI, s.r.o., ITALDENT s.r.o., Plus Pro Nohy s.r.o., 

QUARTIS s.r.o., Spiridea s.r.o., Svorto s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

mailto:podologie@seznam.cz


 

PROGRAM:  

 
 

  8.00  -  9.00 registrace účastníků 

 

  9.00  -  9.15 zahájení - Mgr. Jaroslav Fešar, MBA, prezident společnosti  

  9.15  -  9.45 Doc. MUDr. Alena Petráková, CSc. - Rizika pro lidské zdraví - nový koncept "Jedno 

zdraví" (One Health) 

  9.45 - 10.15 Mgr. Nora Veselá - Úvod do zdravotní gramotnosti a její význam 

10.15 - 10.25 Doc. MUDr. Alena Petráková, CSc. - Proč je důležité zapojení lokální komunity  

do komunikace zdravotních rizik? 

10.25 - 10.45 přestávka  

 

10.45 - 11.10    představení partnerů 10. konference  

11.10 - 11.40 prim. MUDr. Dominika Diamantová, PhD. - Lymfedém 

11.40 - 12.10  MUDr. Lada Novotná - Když už ani vlhké hojení nestačí 

12.10 - 12.40    Prof. MUDr. Alexandra Jirkovská, CSc. - Čeho si všímat při pedikúře u diabetiků 

12.40 - 13.10    MUDr. Pavla Piťhová, PhD. - Něco o biomechanice, deformitách a ischemii nohy  

13.10 - 14.00 oběd    

 

14.00 - 14.20    slavnostní přípitek a dort k 10. výročí založení České podologické společnosti  

14.20 - 14.50    Bc. Anna Štorková - Jak se vymotat z kolotoče diet?  

14.50 - 15.10 přestávka 

 

15.10 - 15.40 Mgr. Jaroslav Fešar, MBA - vytvoření nové profesní kvalifikace, podologická sekce 

ČEPOS 

15.40 - 16.10 interní informace ČEPOS, zpráva o hospodaření, zpráva o činnosti  

16.10 - 16.45 udělování interních podologických titulů, tombola 

 

 

Změna programu vyhrazena.   

 

 

Akce se mohou zúčastnit pouze členové České podologické společnosti s uhrazeným členským poplatkem 

na rok 2023.  Účastnický poplatek je 800,-Kč. Částku uhraďte nejpozději do 31. 10. 2023 na účet  

č. 3380867389/0800, jako variabilní symbol uveďte Vaše členské číslo, do zprávy pro příjemce uveďte 10. 

konference. V ceně je jednotné obědové menu a občerstvení během konference. 
 

Těšíme se na Vás. 
                                                                                                                                     

                                                                                                                               
  Mgr. Jaroslav Fešar, MBA                                   

               prezident        

 

 

 

 

 

Níže je uvedena dopravní dostupnost Hotelu Populus.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dopravní dostupnost: 

 

Snadná dostupnost hotelu je zaručena blízkostí MHD, zastávka Malešická (na znamení), autobusy 133, 146, 

155. Zastávka se nachází nad hotelem Populus z druhé strany než je vchod, který je proti čerpací stanici.   

 

Z metra A  

Z Želivského - autobus 146, 155 do zastávky Malešická (na znamení). 

 

Z metra C  

Z Florence - autobus 133 do zastávky Malešická (na znamení). 

 

 

         
        


